
 

Uchwała Nr X/36/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

 

w sprawie akceptacji projektu aneksu nr 5 do porozumienia w sprawie realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski”   

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1  i 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit.  

e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645  

i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z uchwałą Nr XXVI/366/2008 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2008 r. w sprawie akceptacji projektu  

porozumienia w sprawie realizacji I etapu zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski” Rada Miasta uchwala, 

co następuje:  

 

 

 § 1. Akceptuje się projekt aneksu nr 5 do porozumienia zawartego w dniu  

27 sierpnia 2008 r. pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a spółką Miejskie Wodociągi  

i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski”, zmienionego 

aneksem nr 1 z dnia 25 listopada 2010 r., aneksem nr 2 z dnia 18 października 2011 r., 

aneksem nr 3 z dnia 21 grudnia 2012 r. oraz aneksem nr 4 z dnia 13 października 2014 r.,  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aneksu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.          

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

            Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………… 

 



 

 

 
Załącznik do uchwały Nr X/36/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

ANEKS NR 5 

do Porozumienia z dnia 27 sierpnia 2008 roku  

 

zawarty w dniu …………………………..…………..  roku pomiędzy: 

 

Gminą Ostrowiec Świętokrzyski reprezentowaną przez: 

Jarosława Górczyńskiego - Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

zwaną dalej „Gminą” 

a 

Miejskimi Wodociągami i Kanalizacją Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, reprezentowaną przez: 

Zdzisława Foremniaka - Prezesa Zarządu Spółki,  

zwaną dalej „MWiK Sp. z o.o.” 

 

§ 1 

 

Strony, zgodnie z § 3 ust. 2 Porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 2008 r. pomiędzy Gminą 

Ostrowiec Świętokrzyski a spółką Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski”, zwanego dalej „Porozumieniem”, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 25 listopada  

2010 r., aneksem nr 2 z dnia 18 października 2011 r., aneksem nr 3 z dnia 21 grudnia 2012 roku oraz 

aneksem nr 4 z dnia 13 października 2014 roku, wprowadzają następujące zmiany w Porozumieniu: 

 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szacunkowe wielkości wkładów własnych Gminy i MWiK Sp. z o. o. przedstawia poniższa tabela: 
 

Projekt 

Źródła finansowania [mln zł] 

Dofinansowanie  

z Funduszu 
Spójności  

i NFOŚiGW 

Pożyczka      

z WFOŚiGW 
w Kielcach  

i NFOŚiGW 

Wkład pieniężny 

Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Środki własne 
MWiK Sp. z o. o. 

Razem nakłady 

Realizacja Projektu pn. 
„Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski” wraz    

z realizacją zadań w celu 

zapewnienia osiągnięcia efektu 

ekologicznego 

41,88 18,05 5,22 7,40 72,55 

 

2. § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale według zasad określonych w § 3 ust. 2 Gmina 

przeznaczy następujące środki: 

1) w 2009 r. – 2.550.000 zł; 

2) w 2010 r. – 2.670.000 zł.” 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina zabezpieczy w swoim budżecie w latach 2009-2010 środki finansowe na niezbędny wkład 

własny w realizację projektu.” 

  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 



 

 

 

§ 3 

 

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 4 

 

Niniejszy aneks do Porozumienia sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.  

 

 

Gmina                        MWiK Sp. z o.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

            Irena Renduda – Dudek  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


